Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas Gravadas: $0.00

Nombre del Tributo:
Impuestos al Valor 

Agregado 13%

Valor del Tributo $280.80

Sub-Total: $2,160.00

IVA Percibido: $0.00

IVA Retenido: $0.00

Retención de Renta: $0.00

Monto Total de la Operación: $2,440.80

Total a pagar: $2,440.80

Valor en letras: DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA 80 /100 Condición de la operación: A crédito

APÉNDICES

Datos del vendedor 
Nombre: 02 - CARLOS CALDERON JR 

Datos del documento 
Vencimiento de crédito: 2025-12-12 

Datos del documento 
N° Documento: CCFDTE2025 - 01949 

Grupo PH proveedor de facturación electrónica, contáctenos: